of or in connection with any Defaults. 

12.3 Subject to Clause 12.1, neither party’s liability arising 
out of this Agreement, whether based in contract, tort 
or any other legal theory, even if advised of the 
possibility of such damages shall in no event exceed 
125% (one hundred and twenty-five percent) of the 

oprávnění, aby na své nároky hájil nebo uzavřel smír. 

11.3. Společnosti Asite dostane při obhajobě nebo řešení 
nároku, anebo pokud se společnost Asite domnívá, 
že vznesení nároku hrozí, příležitost (podle svého 
uvážení) zajistit pro Zákazníka právo nadále používat

[...]

Za podmínek stanovených v článku 12.1 odpovědnost 
žádné ze stran vyplývající z této Smlouvy, ať smluvní, 
občanskoprávní nebo vycházející z jakékoliv jiné 
právní teorie, a to i v případě, že byla na možnost 
vzniku této škody upozorněna, nepřesáhne 125 % 
(jedno sto dvacet pět procent) odměny vyplacené 
společnosti Asite na základě této Smlouvy v období 
12 měsíců bezprostředně předcházejících datu vzniku 
příslušného nároku. 

fees paid to Asite hereunder during the 12-month 
period immediately preceding the date on which the